

Slowfood Now ApS

Cvr.nr.: 37 50 06 58

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slowfood Now ApS
c/o Thomas Varming
Fredens Plads 1. st
2920 Charlottenlund

Telefon:

CVR-nr.: 37 50 06 58

Regnskabsår : 1. juli - 30. juni

Stiftet: 1. marts 2016

Hjemsteds-
kommune: Gentofte kommune

Direktion

Thomas Varming

Revision

GoAudit Revisionsanpartsselskab

Bank

Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor café og restauration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets udvikling i det 6. regnskabsår har været som forventet, og resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i de kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Selskabets forventninger til fremtiden kan blive påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af efterfølgende begivenheder i note 1.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		1.889.820	1.974.692
Personaleomkostninger	2	-1.331.923	-1.413.861
Af- og nedskrivninger	4,5	-119.981	-161.486
Resultat før finansielle poster		437.916	399.345
Finansielle omkostninger		-6.942	-5.409
Resultat før skat		430.974	393.936
Skat af årets resultat	6	-93.859	-84.124
Årets resultat		337.115	309.812

Resultatdisponering

Foreslåes disponeret således:

Udbytte	0	300.000
Ekstraordinært udbytte	350.000	0
Overført resultat	-12.885	9.812
Disponeret i alt	337.115	309.812

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Goodwill	4	15.239	38.096
Immaterielle anlægsaktiver i alt		15.239	38.096
Indretning af lejede lokaler		0	3.680
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		310.202	403.646
Huslejedepositum		55.842	55.842
Materielle anlægsaktiver	5	366.044	463.168
Anlægsaktiver i alt		381.283	501.264
Varelager		34.500	30.175
Varebeholdninger i alt		34.500	30.175
Andre tilgodehavender		85.192	342.033
Tilgodehavender i alt		85.192	342.033
Likvide beholdninger i alt		184.898	79.117
Omsætningsaktiver i alt		304.590	451.325
Aktiver i alt		685.873	952.589

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		53.785	66.670
Egenkapital i alt		103.785	416.670
Udskudt skat	6	27.418	33.074
Hensatte forpligtelser		27.418	33.074
Selskabsskat		171.305	72.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.081	137.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.521	15.521
Periodeafgrænsningsposter		70.000	84.534
Anden gæld		201.763	192.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		554.670	502.845
Gældsforpligtelser i alt		554.670	502.845
Passiver i alt		685.873	952.589
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital i alt

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	66.670	300.000	416.670
Betalt udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Ekstraordinært udbytte	0	0	350.000	350.000
Årets resultat	0	-12.885	0	-12.885
Egenkapital ultimo	50.000	53.785	0	103.785

Noter til årsrapporten

1 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over tidligere har taget beslutning om at "lukke landene ned", har fået stor betydning for verdensøkonomien.

Der er risiko for at Covid-19 kan få negative konsekvenser for selskabets omsætning i 2022/23. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på indtjeningen i 2022/23.

	2022	2021
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.291.719	1.378.323
Sociale omkostninger	28.804	23.521
Øvrige personaleomkostninger	11.400	12.017
	1.331.923	1.413.861
Gennemsnitlig antal ansatte	4	4

3 Andre driftsindtægter

Kompensation for faste omkostninger	38.300	255.825
Omsætningskompensation	46.839	95.900
Lønkomensation	-47.780	342.962
Øvrige driftsindtægter	18.627	0
	55.986	694.687

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. juli 2021	160.000
	0
Årets afgang	0
Kostpris 30. juni 2022	160.000
Afskrivninger pr. 1. juli 2021	121.904
Årets afskrivninger	22.857
Afskrivninger 30. juni 2022	144.761
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	15.239

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver	Indretning af lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar	Husleje depositum
Kostpris 1. juli 2021	214.869	836.646	55.842
Årets tilgang	0	0	0
Årets afgang	0	0	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>214.869</u>	<u>836.646</u>	<u>55.842</u>
Afskrivninger 1. juli 2021	-211.189	-433.000	0
Årets afskrivninger	-3.680	-93.444	0
Afskrivninger 30. juni 2022	<u>-214.869</u>	<u>-526.444</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>310.202</u>	<u>55.842</u>

6 Skat af årets resultat	2022 DKK	2021 DKK
Årets beregnede skat	103.598	60.588
Regulering skat tidl. år	-4.083	0
Årets udskudte skat	<u>-5.656</u>	<u>23.536</u>
	<u>93.859</u>	<u>84.124</u>

7 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet og hæfter fra og med regnskabsåret 2016/17 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
